MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

arinimi: Osaiihing PAAVO ROOBA VOTMEARI

registrikood: 10332812
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postisihtnumber: 10121
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faks: +372 6605116

e-posti aadress: roobakey@gmail.com
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 5123 14 051
Noéuded ja ettemaksed 12912 10 368
Varud 61 080 53674
Kokku kéibevara 79115 78 093
Kokku varad 79 115 78 093
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Liuhiajalised kohustused
Laenukohustused 69 792 69 792
Vélad ja ettemaksed 339 344
Kokku luhiajalised kohustused 70131 70 136
Kokku kohustused 70131 70 136
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2876 2876
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5081 4449
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1027 632
Kokku omakapital 8984 7 957
Kokku kohustused ja omakapital 79 115 78 093
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 119 555 108 988 2
Muud é&ritulud 730 1137
Kaubad, toore, materjal ja teenused -96 369 -91 857
Mitmesugused tegevuskulud -14 395 -9 520
T66j6ukulud -8 494 -7 258 3
Muud &rikulud 0 -858
Arikasum (kahjum) 1027 632
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1027 632
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1027 632
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

1027
1027

-9 955
-9 955
-8 928

14 051
-8 928
5123

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

632
632

7 448
7 448
8080

5971
8 080
14 051
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital Jaotamata
nimivaartuses kasum (kahjum)
2876 4 449
632
2876 5081
1027
2876 6108

Kokku

7325

632
7 957
1027
8 984
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
HEA RAAMATUPIDAMISTAVA

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2012
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Soome 53 473
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, muud 66 082
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 119 555
Kokku muugitulu 119 555
Muugitulu tegevusalade I6ikes
G4674 48 433
G4669 71122
Kokku mudgitulu 119 555
Lisa 3 TO6j6ukulud
(eurodes)
2012
Palgakulu 6 320
Sotsiaalmaksud 2086
té6tuskindlustusmaksu kulu 88
Kokku t66jdukulud 8494
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2012
eiole 0

2011

45 434
63 554
108 988

108 988

56 652
52 336
108 988

2011
5400
1782

76
7 258

2011
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.06.2013

Osaiihing PAAVO ROOBA VOTMEARI (registrikood: 10332812) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete Sigsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAAVO ROOBA Juhatuse liige 17.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
5081
1027
6 108



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Tooriistade jm rauakaupade hulgimiuk 46749
Muude Uld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimuuk 46699

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Paavo Rooba 34203070211

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

Paide linn, Jarva
) 45000 EEK
maakond, Eesti

Sisu

+372 6605116
+372 6605116
+372 55511806

roobakey@gmail.com

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

71122 59.49%

48433 40.51%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



